ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.11. 2015                                                                N __                                       х. Зеленовка
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО
ФИНАНСОВОГО ПЛАНА ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016 -2018 ГОДЫ
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса РФ постановляю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Зеленовского сельского поселения на 2016-2018 годы.
2. Представить среднесрочный финансовый план Зеленовского сельского поселения на 2016-2018 годы Собранию депутатов Зеленовского сельского поселения совместно с проектом Бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 – 2018 годов.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Трегубенко О.М.
Глава Зеленовского

сельского поселения                                                             О.П. Максаков
Постановление вносит

Финансовый сектор
администрации Зеленовского
сельского поселения
Приложение №1

к Постановлению администрации

Зеленовского сельского поселения

№ ​​__ от __.11.2015
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ

ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таблица N 1

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО

ПЛАНА ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2016-2018 ГОДЫ

(тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование показателя
	Очередной
финансовый
год
	Плановый
период

	1-й
год
	2-й
год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бюджет Зеленовского сельского поселения

	1.1.
	Доходы
	4496,7
	5253,4
	5253,4

	1.2.
	Расходы
	5863,9
	5543,4
	5543,4

	1.3.
	Дефицит (+), профицит (-)
	1367,2
	296,9
	290,0

	1.4.
	Верхний предел государственного внутреннего
долга по состоянию на 1 января года, следующего
за отчетным финансовым годом (очередным финан-
совым годом и каждым годом планового периода)
	0
	0
	0

Таблица N 2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                         БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ                                                                                                                                                         БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ                                                                                                                                                      СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ                                                                                                                                                                                   РАСХОДОВ НА 2016-2018 ГОДЫ
(тыс. рублей)

	N
п/п
	Наимено-
вание по-
казателя
	Код
ведом-
ства
	Раздел
	Подраз-
дел
	Целевая
статья
расходов
	Вид
расхо-
дов
	Очередной
финансовый
год
	Плановый
период

	1-й
год
	2-й
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Глава муниципального образования
	951
	01
	02
	8810011
	120
	1031,9
	765,3
	765,3

	2
	Аппарат
	951
	01
	04
	0000000
	000
	3047,9
	2947,2
	2947,2

	3
	Резервный фонд
	951
	01
	11
	9919001
	870
	1,0
	0,1
	0,1

	Другие общегосударственные вопросы
	951
	01
	13

	120,1
	112,4
	112,4

	4
	Осуществление первичного воинского учета
	951
	02
	03
	0013600
	121
	65,9
	62,5
	62,5

	5
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	951
	03
	09
	0300000
	244
	40,0
	18,1
	18,1

	6
	Дорожное хозяйство
	951
	04
	09
	0000000
	244
	855,5
	789,8
	789,8

	7
	Жилищно-коммунальное х
	951
	05
	02
	0000000
	244
	52,5
	67,0
	67,0

	8
	Благоустройство
	951
	05
	03
	0000000
	244
	46,3
	111,5
	111,5

	9
	Культура
	951
	08
	01
	0110059
	611
	720,7
	668,5
	668,5

	10
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера информации
	951
	14
	03
	9998510
	251
	1,0
	1,0
	1,0

Таблица N 3
НОРМАТИВЫ ОТЧИСЛЕНИЙ ОТ НАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ

НА 2016-2018 ГОДЫ

1) Единые нормативы отчислений доходов в местные бюджеты от федеральных налогов и сборов, в том числе от налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, и региональных налогов, подлежащих зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и законодательством Российской Федерации и Ростовской области о налогах и сборах в областной бюджет:

(процентов)

	Наименование
	Налог, взимаемый в
связи с применением
упрощенной системы
налогообложения
	Единый сель-
скохозяйст-
венный налог
	Транспорт-
ный налог
	Налог на
имущество
физических лиц
	НДФЛ
	Земельный налог
	Гос. пошлина
	Акцизы по подакцизным товарам

	1
	2
	3
	4
	5

	Бюджет поселе-
ния
	22,5%
	50%
	0
	100%
	10%
	100%
	100%
	0,00815